
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа с. Малиновка  

 

  П Р И К А З 

 

                                            №  166/1-ОД                     от  08.     11.    2021 г. 

 

 

 

О внесении изменений в учебный план на 2021-2022 учебный год 

 

 На основании ФЗ-273 «Об образовании в РФ», в связи с открытием 2 класса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  внести изменения в приказ №  93-ОД от 10.08.2021 «Об утверждении учебного 

плана МКОУ СОШ с.Малиновка на 2021-2022 учебный год»   в части 

формирования классов-комплектов  

2.  считать классы комплекты: 1-2 класс; 3-4 класс в учебном плане МКОУ СОШ 

с.Малиновка на 2021-2022 учебный год. (Приложение 1) 

 

 

 

 

                           И.о. директора                                                             Задирако Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

Учебный план (недельный) на 2021-2022 учебный год 

(с изменениями от 08.11.2021г) 

начального общего образования (классов-комплектов 1-3 классов, 2-4 классов) 

Предметные области Учебные предметы Количество часов в неделю 

1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 

 Обязательная часть 

 

Русский язык и 

литературное чтение 

 Русский язык  5 

 

3 3 3 

 Литературное 

чтение 

 

4 2 2 2 

Иностранный язык  Иностранный язык  Х 2 2 2 

Математика и 

информатика 

 Математика 4 

 

4 4 4 

Обществознание и 

естествознание 

(Окружающий мир) 

Окружающий мир 2 

 

2 

 

Искусство  Музыка  1 

 

1 

Изобразительное 

искусство 
1 1 

Технология Технология   1 

 

2  

 

Физическая культура Физическая культура 3 3 

Основы религиозных 

культур и светской 

этики 

ОРКСЭ (основы 

религиозных культур 

и светской этики) 

Х Х Х 1 

 Итого  32 31 

  

Часть, формируемая участниками образовательного процесса 

 

Русский язык и 

литературное чтение 

Русский язык Х 1 0,5 0,5 

Литературное чтение Х 1 0,5 0,5 

Родной язык и 

литературное чтение на 

родном языке 

Родной язык  Х 0,5 0,5 0,5 

Литературное чтение 

на родном языке  

Х 0,5 0,5 0,5 

Математика и 

информатика 

Математика  Х 1 1 Х 

Технология Технология Х Х  Х 

 Итого Х 4 3 2 

 


		2021-12-03T09:24:00+1100
	МКОУ СОШ С.МАЛИНОВКА




